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DR SARDEGNA

Quartu S. Elena, via lungomare Poetto - 
intervento di messa in sicurezza con rimozione 
amianto della pertinenza demaniale marittima 
denominata "La Bussola". 

L.A.I. di Antonio Lai & C. srl L.A.I. di Antonio Lai & C. srl              170.342,33 30/09/2013   170.342,33 Lavori
Urgenza. Affidamento 

diretto
N.2013/2342 del 

15/03/2013
N.2013/2442 del 

20/03/2013
N.2013/2415 del 20/03/2013

N.2013/5320 del 
21/06/2013

DR SARDEGNA
Fornitura pellicole adesive di sicurezza sopra le 
superfici vetrate presenti nelle sedi di Cagliari e 
Sassari  dell'Agenzia del Demanio

Tecnosolar Sardegna srl; Ditta Solar Control 
System di Garau; Tek Sol di Bartoletti Enzo; 
Solaris srl; Tecnosolar srl;

SOLAR CONTROL SYSTEM 
DI GARAU FABRIZIO

                 2.700,00 60gg       2.700,00 Forniture

In economia-cottimo 
fiduciario,inviti ad offrire 
senza pubblicazione di 

bando, affidamento diretto

N.2013/4714 del 
05/06/2013

N.2013/4715 del 
05/06/2013

N.2013/7942 del 09/09/2013
N.2013/7986 del 

18/09/2013

DR SARDEGNA
Manutenzione ordinaria immobile sede di 
Cagliari dell'Agenzia del Demanio - intervento di 
riparazione e sostituzione infisso interno

Multiservice Technology srl
MULTISERVICE 
TECHNOLOGY SRL

                    950,00 31/12/2013          950,00 Lavori
In economia-cottimo 

fiduciario, affidamento 
diretto

N.2013/5761 del 
10/07/2013

N.2013/9912 del 
20/11/2013

N.2013/10403 del 16/12/2013
N.2013/10589 del 

20/12/2013

DR SARDEGNA
Manutenzione ordinaria impianti ed immobile 
sedi di Cagliari e Sassari dell'Agenzia del 
Demanio - intervento di riparazione

Multiservice Technology srl
MULTISERVICE 
TECHNOLOGY SRL

                 5.957,61 60gg       5.957,61 Lavori
In economia-cottimo 

fiduciario, affidamento 
diretto

N.2013/5761 del 
10/07/2013

N.2013/6238 del 
22/07/2013

N.2013/6528 del 01/08/2013
N.2013/7921 del 

16/09/2013

DR SARDEGNA
Servizio di pulizia uffici sede della sede di 
Cagliari dell'Agenzia del Demanio dal 
01/10/2013 al 30/06/2014.

Multiservice Technology srl
MULTISERVICE 
TECHNOLOGY SRL

                 7.868,82 270gg       3.934,41 Servizi
In economia-cottimo 

fiduciario, affidamento 
diretto

N.2013/8428 del 
01/10/2013

N.2013/8429 del 
01/10/2013

N.2013/8429 del 01/10/2013
N.2013/9087 del 

23/10/2013

DR SARDEGNA
Servizio di verifica periodica impianto elettrico e 
di messa a terra del SOT Sassari dell'Agenzia 
del Demanio

Sidel Spa; Cervino srl; Eurocert Srl; IACE Srl; 
IMQ Spa;

CERVINO SRL                     194,00 30gg          194,00 Servizi

In economia-cottimo 
fiduciario,inviti ad offrire 
senza pubblicazione di 

bando, affidamento diretto

N.2013/5595 del 
05/07/2013

N.2013/5596 del 
05/07/2013

N.2013/8408 del 09/09/2013
N.2013/9142 del 

07/10/2013

DR SARDEGNA

Servizio di controllo periodico e minuta 
manutenzione impianti ascensore sede di 
Cagliari dell'Agenzia del Demanio. Periodo dal 
01/11/2013 al 31/12/2016.

Maspero Elevatori Spa; Toro Ascensori; Pes & 
Paolotti Snc; Kone Spa; IMEL Ascensori Srl; 
SIAMA Ascensori di Spiga Antonio & C. Sas; 
CIAM Servizi Spa; SCHINDLER SPA; 
Thyssenkrupp Elevator Italia;

CIAM SERVIZI SPA                  1.747,08 31/12/2016            55,08 Servizi

In economia-cottimo 
fiduciario,inviti ad offrire 
senza pubblicazione di 

bando, affidamento diretto

N.2013/5759 del 
10/07/2013

N.2013/5760 del 
10/07/2013

N.2013/9520 del 07/11/2013
N.2013/9745 del 

14/11/2013

DR SARDEGNA

Servizio di controllo periodico e minuta 
manutenzione impianti di climatiz-zazione delle 
sedi di Cagliari e SOT Sassari dell'Agenzia del 
Demanio. Periodo dal 01/11/2013 al 
31/12/2016.

Impresa TEPOR Spa; Impresa Francesco Rais 
srl; Test di Delussu Renato; AB. I. TECH Srl; 
Impianti industriali Mamusa Spa – IMMA Spa; 
Q Tech Srl; Servizi Integrati Gestione Impianti 
Tecnologici (S.I.G.I.T.) Srl;

FRANCESCO RAIS SRL                12.590,00 31/12/2016       1.370,00 Servizi

In economia-cottimo 
fiduciario,inviti ad offrire 
senza pubblicazione di 

bando, affidamento diretto

N.2013/5757 del 
10/07/2013

N.2013/5758 del 
10/07/2013

N.2013/9519 del 07/11/2013
N.2013/9787 del 

14/11/2013

DR SARDEGNA
Fornitura buste con strip autoadesivo intestate 
con logo e stampa a colori

Confronto sul MEPA prezzi dell'articolo tra tutti 
gli operatori presenti

LITOGRAPH SRL                  1.900,00 13 gg       1.900,00 Forniture Affidamento diretto
N.2013/10353 del 

12/12/2013
N.2013/10408 del 

17/12/2013
N.2013/10426 del 17/12/2013

N.2013/10430 del 
17/12/2013

DR SARDEGNA

Affidamento servizio di ingegneria per la 
redazione dei calcoli strutturali e l'assistenza in 
fase esecutiva al direttore lavori e RUP. Lavori 
in somma urgenza per la messa in sicurezza, 
con rimozione materiali contenenti amianto, 
della pertinenza demaniale marittima "La 
Bussola"

Ing. Andrea Bigolin Ing. ANDREA BIGOLIN                  1.353,65 30/09/2013       1.353,65 Servizi
Urgenza. Affidamento 

diretto
N.2013/2342 del 

15/03/2013
N.2013/4228 del 

21/05/2013
N. 2013/10562 del 

22/05/2013
N.2013/10580 del 

20/12/2013


